
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 424, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.

“Institui a comissão de análise do mérito cultural do edital de chamamento público para
credenciamento nº 004/2023 – seleção de projetos para execução audiovisual – Lei Paulo Gustavo –
Lajes/RN.”

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e atendendo o que dispõe o edital de
chamamento público para credenciamento nº 004/2023:

 

RESOLVE:

 

Art. 1º. – Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Análise do
Mérito Cultural do edital de chamamento público para credenciamento nº 004/2023 – Seleção de
Projetos para execução audiovisual – Lei Paulo Gustavo – Lajes/RN:

 

NOME CPF FUNÇÃO
Fábio Luis de Souza Fernandes ##3.606.384-## Presidente
Viênio Leonardo da Silva ##8.889.254-## Membro
Raiane Karla da Silva Laurentino ##0.088.224-## Membro

 

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em sentido
contrário.

 

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 16 de outubro de 2023.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO



Prefeito Municipal

Publicado por:
Robson Augusto Cosme Souza

Código Identificador:2E3A3545

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
17/10/2023. Edição 3140
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


